
Zarządzenie Nr 26 /2020 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji ds. stypendium Wójta Gminy Michałowice. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 8 Uchwały Nr XV/205/2019 Rady Gminy 

Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu przyznawania stypendiów pn.  

„ Stypendium Wójta Gminy Michałowice”, wspierającego wybitne osiągnięcia edukacyjne 

lub artystyczne uczniów szkół ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie Gminy 

Michałowice (Dz. Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2020 r., 

 poz. 1569), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Powołuję Komisję ds. stypendium Wójta Gminy Michałowice, w następującym składzie: 

1) Jacek Gorzkowski – nauczyciel Społecznego Liceum Ogólnokształcącego nr 4 im. 

Batalionu AK „Parasol” w Warszawie, 

2) Małgorzata Głodowska – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Marii 

Dąbrowskiej w Komorowie , 

3) Katarzyna Parzyńska – Radna Gminy Michałowice,  

4) Jan Pędzich – Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice, 

5) Maksym Łokietek -Radny Młodzieżowej Rady Gminy Michałowice, 

6) Ewa Wierzgała – Dyrektor CUW Gminy Michałowice, 

7) Monika Rumniak – starszy inspektor ds. administracyjno-oświatowych w CUW 

Gminy Michałowice. 

2. Wyznaczam Jacka Gorzkowskiego na Przewodniczącego Komisji. 

3. Wyznaczam Monikę Rumniak na Sekretarza Komisji. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 lutego 2020 r. 
 


